
UCHWAŁA  Nr XIX/150/16

RADY GMINY STRYSZAWA

z dnia 29 listopada 2016 roku

w sprawie stawek opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi odebranymi od właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych.

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 6k ustawy z 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (tekst jedn.: Dz. U. z 2016 r. poz. 250 z późn. zm.) oraz art. 5 ustawy z dnia 28 listopada 2003 roku 
o świadczeniach rodzinnych (tekst jedn.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1518 z późn. zm.), Rada Gminy Stryszawa 
uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się stawki opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości:

- 5,00 złotych za osobę na miesiąc za odpady zebrane w sposób selektywny,

- 15,00 złotych za osobę na miesiąc za odpady niewysegregowane,

- 2,00 złote za miesiąc za dziecko uprawnione do otrzymywania zasiłku rodzinnego oraz dodatków do zasiłku 
rodzinnego za odpady zebrane w sposób selektywny.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XI/78/15 Rady Gminy Stryszawa z dnia 26 listopada 2015 roku w sprawie 
stawek opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi odebranymi od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stryszawa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2017 roku.

Przewodnicząca Rady Gminy

Agata Gołuszka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 grudnia 2016 r.

Poz. 7119


		2016-12-05T15:43:07+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




